
Dodatek č. 1 

ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. 2/2021 

na Dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení Část B podle RD Č.j. MV-
67470-48/OSM-2019 k této RD. 

 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa:  MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 

pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
zastoupená:   plk. Mgr. Martinem Kučerou MBA, ředitelem odboru provozního 

a správy majetku GŘ HZS ČR 
bankovní spojení:  ČNB Praha 1 
číslo účtu:   8908881/0710 
kontaktní osoba:  
tel:    
e-mail:   
datová schránka:  84taiur 

(dále jen „Kupující“) 

a 

Hyundai Motor Czech s.r.o. 

se sídlem:   Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5 
IČO:    28399757 
DIČ:    CZ28399757 
zastoupená:   

bankovní spojení:  
číslo účtu:   
kontaktní osoba:  
tel:    
e-mail:   
datová schránka:  Vb8a87w 

(dále jen „Prodávající“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

 

Článek I. 
Tento dodatek se uzavírá na základě žádosti ze dne 28. 4. 2021, ve které Prodávající popisuje 
důvody nemožnosti plnit smluvní závazek v souvislosti s karanténními covidovými opatřeními 
a v souladu s článkem III.1. kupní smlouvy. 
 

Článek II. 
Smluvní strany se dohodly na novém znění článku III.1. kupní smlouvy, které nově zní: 



„Prodávající se zavazuje dodat vozidla nejpozději do 21.5.2021.“ 

 

Článek III. 
1. Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a 
dalších údajů uvedených v DODATKU č. 1 v registru smluv, na profilu zadavatele a jeho 
webových stránkách. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 zajistí Kupující. 

2. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto 
dodatkem.  

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující 
tento dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek 
druhé smluvní straně. 

 

 

 

V Praze dne viz el. podpis V Praze viz el. podpis 

 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

 

 

        ………………………………………      
          plk. Mgr. Martin Kučera MBA,  
ředitel odboru provozního a správy majetku      
                   GŘ HZS ČR  


